(63.414,49-) TL’sı ve (148.573,13-) TL’sı geçmiş yıl karları hesabından karşılanmakta 
olup mevcut ortaklarımıza hisseleri nisbetinde bedelsiz olarak dağıtılacaktır. 

Bölüm  II 

Sermaye ve hisse senetler 

Sermaye: 

Madde 7- Şirket sermayesi tamamı ödenmiş  4.950.000,00 TL.sı 
(Dörtmilyondokuzyüzellibin Türk Lirası) olup,her biri 1 KR(Bir Kuruş)itibari 
değerde 495.000.000 (Dörtyüzdoksanbeşmilyon) adet hisseye  
bölünmüştür.Sermaye paylarını temsil eden nama yazılı hisse senetleri 
aşağıda belirtildiği şekildedir. 

TERTİP          GURUBU     HİSSE TL               ADEDİ                    TUTARI TL 

VI                        A                 0,01                            20                               0,20